fuerunt de electione Nicholai Bat, qui dixerunt quod ipsi contradixerunt electionem illam 

die quo illa facta fuit, quia nullus uicecomes deberet esse per biennium, secundum 

statutum ciuitatis et sacramenta aldermannorum et magnatum ciuitatis quod fecerant 

tunc temporis quindecim annis elapsis.  Vnde dictus Nicholaus depositus fuit in crastino 

sancte Lucie [14 December] a uicecomitatu, et dominus rex posuit in loco suo Iohannem 

de Gyseorz.  Postea uero dictus Iohannes | factus est maior in secunda die ante festum 

sancti Hillarii [11 January], et eodem die presentatus domino regi apud 

Westmonasterium et admissus.  Nam dominus rex noluit dictum Michaelem Touy 

admittere in maioratum pro assensu prenotato, qui reliquid maioratum et factus est 

maior Iohannes de Gyseorz.  Postea, in festo sancti Vincencii [22 January], ciues, quia 

non habuerunt nisi unum uicecomitem, eligerunt Robertum de Korenhelle, et remansit 

uicecomes. 

666. ltem Symon filius Marie, Laurencius de Frowyk - amillesimo ducentesimo 

quadragesimo sexto,a bin fine anno regni regis tricesimo.b 

667. αHoc anno ceperunt ciues Lond’ ripam regine ad firmam pro quinquaginta libris 

per annum reddendis comiti Ricardo et sexaginta solidis infirmis Sancti Egidii extra 

Londonias.α  Eodem anno factus est maior Petrus filius Alani et eodem anno, βscilicet 

anno gracie millesimo ducentesimo quadragesimo sexto, uicesimo die Februarii, factus 

est terre motus apud Lond’,c circa horam nonam.β  γHoc anno,d scilicet sexto decimo die 

Aprilis, soror domini regis ex parte matris sue, filia comitis de la Marche, uenit apud 
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Lond’, que maritata fuit acomiti Warenniea.γ  δEodem anno, die Lune proxima post 

Hokeday [15 April], adiudicatum fuit in Gildhallia quod mulier certa et specificata dote 

dotata non potest nec debet amplius habere de catallis uiri sui defuncti quam certam et 

specificatam dotem sibi assignatam, nisi de uoluntate uiri sui.b  Hoc autem contigebat 

per Margeriam relictam Iohannis Vyel senioris, que petebat in hustingo London’ terciam 

partem catallorum dicti uiri sui per multimoda breuia domini regis.δ  εHoc anno prior 

Sancti Bartholomei et canonici per consilium et auxilium Willelmi de Hauerille 

thesaurarii domini regis, et Iohannis de Koudres eorum Soknereue, et Nicholai filii Iocey 

creauerunt unum nouum tronium in uigilia sancti Bartholomei [23 August] nolentes 

permittere quod aliquis ponderaret nisi cum tronio illo; et hoc fuit contra libertates et